
 Popis výrobku





















výrobce rozprašovače dezinfekčního prostředku

Specifikace

 jméno výrobku  Silná sterilizační mlha
 Číslo produktu  VSI 100 10 ml

 Složky produktu  Čištěná voda, zásobní roztok antibakteriálního faktoru negativního iontu, rostlinný
extrakt a účinná látka

 Pokyny pro použití
 Účinně ničit bakterie na povrchu objektu, snižovat pravděpodobnost bakteriální
křížové infekce a zvyšovat
antibakteriální schopnost Jednoduše nastříkejte povrch předmětu, do vzduchu a do
kontaktu s předmětem

 Balení a doprava

Balení a dodání

 Prodej jednotek    Jedna položka
 Velikost jednoho balení    15X2X2cm
 Jedna hrubá hmotnost    00,50 kg

 typ balíčku      

 14 * 1,5 * 1,5 cm / kus
 12 ks / krabička
 16 * 5,5 * 9 cm / krabička
 288 ks / ct
 24 krabic / ct
 36 * 33 * 16 / ct

 Dodací lhůta 
 Množství (ks)  1-100  101-500  501-1000  > 1000
 Est. Čas (dny)  3  5  7  Bude vyjednáno

https://www.o-leading.com/cz/products/Public-places-touchless-automatic-spray-hand-sanitizer-dispenser-machine-with-standing.html


(dezinfekční prostředek rozprašovač alkoholu ) Pro lepší zajištění bezpečnosti vašeho zboží
budou poskytovány profesionální, ekologické, pohodlné a efektivní obalové služby.

Společnost Profil

Jak se Coronovirus šíří po celém světě, zejména v období leden až únor v Číně jsme byli proti situaci
dokonce v těžkém nedostatku masek a druhů zboží! Nyní se Čína zlepšuje a je na O-vedoucí odpovědnosti,
aby pomohla světovým přátelům s tímto zbožím, viz více o našich webových stránkách

https://www.o-leading.com/cz/products/hands-free-Wall-Mounted-Alcohol-Liquid-Spray.html


https://www.o-leading.com/real-time-products.html

 FAQ

Otázka: Jak mohu získat vzorky automatického dávkovače mýdla, abych zkontroloval vaši kvalitu? 

Odpověď: Ukázka objednávky je k dispozici, může být odeslána expresní, obdržíte ji za 3-7 dní.

Q: Co mohu získat cenu?

Odpověď: Obvykle nabízíme do 24 hodin od obdržení vašeho dotazu. Pokud jste velmi naléhavě potřební
získat cenu, sdělte nám to ve svém e-mailu, abychom váš dotaz považovali za prioritu.  

Otázka: Jaký je váš obchodní dodací termín?
Odpověď: Přijímáme cílový port EXW, FOB Shenzhen nebo CIF. Můžete si vybrat ten, který jenejvhodnější
nebo nákladově efektivní pro vás.   

Otázka: A co čas na hromadnou výrobu?
A: Upřímně, záleží na množství objednávky a ročním období, kdy jste objednávku zadali. Ukázka
objednávky je do 2 dnů. OEM / OEM objednávka bude potřebovat více času.


